


Filbert Holding ApS
Vagtelvænget 10 , 5610 Assens
CVR-nr. 33 07 27 08
Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2016.

Dirigent:  _____

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. 1.003.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	-6.250	-6.293
Ordinært resultat før finansielle poster	-6.250	-6.293
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	200.000	200.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	821.209	1.070.839
1 Andre finansielle indtægter	2.200	1.012
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.255	8.098
Andre finansielle omkostninger	1.338	0
Resultat før skat	994.566	1.257.460
Skat af årets resultat	-8.826	-8.425
Årets resultat	1.003.392	1.265.885
Forslag til resultatdisponering		
Overført fra tidligere år	429.893	584.847
Årets resultat	1.003.392	1.265.885
Til disposition	1.433.284	1.850.732
Årets bevægelse på datterselskabsreserve	819.871	1.070.839
Udbytte for regnskabsåret	101.200	350.000
Overført til næste år	512.213	429.893
Disponeret i alt	1.433.284	1.850.732

Balance 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.493.852	5.053.843
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	361.745	363.083
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.855.597</u>	<u>5.416.926</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.855.597</u>	<u>5.416.926</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.213	52.246
	Andre tilgodehavender	375.711	1.010.144
	Tilgodehavender i alt	<u>470.924</u>	<u>1.062.390</u>
	Likvide beholdninger	<u>262.503</u>	<u>561.945</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>733.427</u>	<u>1.624.335</u>
	Aktiver i alt	<u>7.589.024</u>	<u>7.041.261</u>

Balance 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overkurs ved emission	1.440.443	1.440.443
	Andre reserver	4.426.354	3.606.483
	Overført resultat	512.213	429.893
4	Egenkapital i alt.....	<u>6.459.011</u>	<u>5.556.819</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.022.563	1.128.192
	Udbytte for regnskabsåret.....	101.200	350.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>1.130.013</u>	<u>1.484.442</u>
	Gældsforpligtelser i alt.....	<u>1.130.013</u>	<u>1.484.442</u>
	Passiver i alt	<u>7.589.024</u>	<u>7.041.261</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter m.v.		

Noter

1	Andre finansielle indtægter	2015/2016	2014/2015
	Renteindtægter fra associerede virksomheder	1.609	783
	Renter fra bankindestående	591	229
	Andre finansielle indtægter i alt	2.200	1.012
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2015/2016	2014/2015
	Kostpris, primo	1.520.443	1.520.443
	Tilgang i årets løb	618.800	0
	Kostpris, ultimo	2.139.243	1.520.443
	Opskrivning, primo	3.533.400	2.511.077
	Årets opskrivninger	821.209	1.022.323
	Værdireguleringer, ultimo	4.354.609	3.533.400
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt.....	6.493.852	5.053.843

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

Deslers Grafisk Hus ApS, med hjemsted i Assens Kommune, nom. kr. 200.000

Egenkapital kr. 4.581.679, Årets resultat kr. 453.697

Ejerandelen er 100%

Filbert Ejendomme ApS, med hjemsted i Assens Kommune, nom. kr. 80.000

Egenkapital kr. 1.160.255, Årets resultat kr. 234.396

Ejerandelen er 100%

Sapa Grafisk ApS, med hjemsted i Assens Kommune, nom. kr. 125.000

Egenkapital kr. 201.916, Årets resultat kr. 133.116

Ejerandelen er 100%

Noter

3	Kapitalandele i associerede virksomheder	2015/2016	2014/2015
	Kostpris, primo	290.000	290.000
	Kostpris, ultimo	290.000	290.000
	Opskrivning, primo	73.083	24.567
	Årets opskrivinger	0	48.516
	Værdireguleringer, ultimo	73.083	73.083
	Årets nedskrivninger	-1.338	0
	Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.338	0
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt.....	361.745	363.083

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:

Filstrup & Ravn ApS, med hjemsted i Assens Kommune, nom. kr. 80.000

Egenkapital kr. 170.949, Årets resultat kr. 37.798

Ejerandelen er 50%

Vissenbjerg Tryk A/S, med hjemsted i Assens Kommune, nom. kr. 500.000

Egenkapital kr. 552.541, Årets resultat kr. 359.527

Ejerandelen er 50%

4	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Andre reserver	Overført resultat	I alt
	Saldo primo .	80.000	1.440.443	3.606.483	429.893	5.556.819
	Årets resultat	0	0	0	82.321	82.321
	Overført til/fra andre reserver	0	0	819.871	0	819.871
	Saldo ultimo	80.000	1.440.443	4.426.354	512.213	6.459.011

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter**6 Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter udegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30.06.2016 kr. 111.625. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.